第１号様式

令和   年   月   日

（一財）徳島県観光協会理事長 殿

                  （申請者）

                       所  在  地

                    名    称                    印

                    代表者職氏名                   印

個人旅行推進事業助成金交付申請書

下記のとおり事業を実施しますので，個人旅行推進事業実施要綱第５条の規定に基づき助成金の交付を申

請します。

記

１，パンフレット名

２，旅行商品販売予定期間  令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

３，パンフレット作成予定経費                   円

４，パンフレット作成予定部数                  部 ※５千部以上

５，パンフレット作成予定頁数                  頁 ※12頁以上

６，配布開始予定日         令和  年  月  日

７，配布予定地域（又は配布箇所）             ※記載例  全国，関東地区等

８，観光情報掲載面積               ページ分 ※小数点第１位まで

９，交付申請額                     円

10，担当者氏名

   連絡先電話番号

   FAX 番号

   E-mail address

11，添付書類

（１）徳島県の観光情報掲載ページの紙面データ（校正段階の紙面可）

（２）パンフレット印刷見積書（写）等，印刷経費及び印刷部数が明示されたもの

※【確認】 徳島県による他の助成事業を受けておりません。□（←チェックをお願いします）

第２号様式

                         令和   年   月   日

（一財）徳島県観光協会理事長 殿

                  （申請者）

                       所  在  地

                    名    称                    印

                    代表者職氏名                   印

個人旅行推進事業助成金変更承認申請書

 令和  年  月  日付け徳観協第   号により交付決定通知のありましたこの事業について下記

のとおり変更したいので，個人旅行推進事業実施要綱第７条の規定に基づき申請します。

記

１，変更の理由

２，変更の内容（変更項目に☑の上，変更点を記載してください）

□パンフレット名

□旅行商品販売予定期間   令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

□パンフレット作成予定経費                   円

□パンフレット作成予定部数                  部 ※５千部以上

□パンフレット作成予定頁数                  頁 ※12頁以上

□配布開始予定日         令和  年  月  日

□配布予定地域（又は配布箇所）               ※記載例  全国，関東地区等

□観光情報掲載面積                ページ分 ※小数点第１位まで

□交付申請額                      円

３，担当者氏名

   連絡先電話番号

   FAX 番号

   E-mail address

４，添付書類（変更した内容がわかるもの）

※【確認】 徳島県による他の助成事業を受けておりません。□（←チェックをお願いします）

第３号様式

                令和   年   月   日

（一財）徳島県観光協会理事長 殿

                  （届出者）

                       所  在  地

                    名    称                    印

                    代表者職氏名                   印

個人旅行推進事業助成金廃止届

 令和  年  月  日付け徳観協第   号により交付決定通知のありましたこの事業について下記

のとおり廃止したいので，個人旅行推進事業実施要綱第７条の規定に基づき届け出ます。

記

１，廃止の理由

２，担当者氏名

   連絡先電話番号

   FAX 番号

   E-mail address

第４号様式

                         令和   年   月   日

（一財）徳島県観光協会理事長 殿

                  （申請者）

                       所  在  地

                    名    称                    印

                    代表者職氏名                   印

個人旅行推進事業助成金実績報告書

 令和  年  月  日付け徳観協第   号で交付決定通知のありましたこの事業を下記のとおり実

施しましたので，個人旅行推進事業実施要綱第８条の規定に基づき実績を報告します。

記

１，パンフレット名

２，旅行商品販売期間  令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

３，パンフレット作成経費                   円

４，パンフレット作成部数                  部 ※５千部以上

５，パンフレット作成頁数                  頁 ※12頁以上

６，配布開始日             年  月  日

７，配布地域（又は配布箇所）             ※記載例  全国，関東地区等

８，観光情報掲載面積              ページ分   ※小数点第１位まで

９，交付申請額                    円

10，担当者氏名

   連絡先電話番号

   FAX 番号

   E-mail address

11，添付書類

（１）請求書（別記第５号様式）

（２）パンフレット印刷請求書（写）等，印刷経費及び印刷部数が明示されたもの

（３）完成された旅行商品パンフレット ５部

※【確認】 徳島県による他の助成事業を受けておりません。□（←チェックをお願いします）

第５号様式

  令和   年   月   日

（一財）徳島県観光協会理事長 殿

                  （申請者）

                       所  在  地

                    名    称                    印

                    代表者職氏名                   印

請   求   書

金           円也

個人旅行推進事業として，上記金額を請求します。なお，助成金の振込は，下記の口座にお願いします。

記

振 込 先       銀行       支店

預金種目  １ 普 通    ２ 当 座

口座番号

口座名義

（フリガナ）

      個人名義の口座への送金はできませんので，必ず会社名義の口座名をご記入ください。